

Zmiany w składzie Zarządu BNP Paribas Bank Polska S.A. i zakresach odpowiedzialności członków Zarządu

raport bieżący nr 50/2023

data sporządzenia: 7 grudnia 2023 r.

Zarząd BNP Paribas Bank Polska S.A. („Bank”) informuje, że Rada Nadzorcza Banku na posiedzeniu w dniu 7 grudnia 2023 r. powołała **Panią Małgorzatę Dąbrowską** do Zarządu Banku na stanowisko wiceprezesa odpowiedzialnego za Obszar Operacji i Wsparcia Biznesu, począwszy od dnia 1 stycznia 2024 r. na okres aktualnej kadencji Zarządu Banku.

Jednocześnie Bank informuje, że Rada Nadzorcza począwszy od dnia 1 stycznia 2024 r. powierzyła **Panu Volodymyrowi Radin**, wiceprezesowi Zarządu Banku, odpowiedzialnemu dotychczas za Obszar Bankowości Personal Finance, dodatkowo odpowiedzialność za Obszar Bankowości Detalicznej i Biznesowej.

Poniżej Bank przekazuje informacje o kwalifikacjach i doświadczeniu Pani Małgorzaty Dąbrowskiej oraz Pana Volodymyra Radin.

Pani Małgorzata Dąbrowska

Absolwentka Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie oraz studiów Executive MBA na ESCP Business School w Paryżu. Ukończyła szereg specjalistycznych szkoleń i programów rozwojowych także certyfikowanych przez uczelnie zagraniczne - HEC, The University of Texas at Austin, George Washington University.

Jest doświadczoną liderką, która z sukcesem realizowała złożone transformacje organizacyjne i technologiczne także w procesie fuzji banków. Ma ponad 25 lat doświadczenia w sektorze bankowym w obszarach operacji, finansów, wsparcia biznesu, technologii i transformacji.

Swoją karierę zawodową rozpoczęła w Pierwszym Polsko-Amerykańskim Banku SA, który po kolejnych fuzjach z Fortis Bank i Dominet Bank w 2010 r. został przejęty przez BNP Paribas. Pełniła m.in. funkcje dyrektora Departamentu Zarządzania Projektami, dyrektora Programów IT, dyrektor Departamentu Rozwoju Systemów IT dla Biznesu. W trakcie fuzji operacyjnej BGŻ BNP Paribas była dyrektorem Departamentu Migracji Systemów. W latach 2018-2021 pełniła funkcję dyrektora zarządzającego Pionu Rozwoju Systemów IT dla Klienta Detalicznego. W styczniu 2022 r. objęła stanowisko lidera Tribe'u Open & Beyond Banking, a w okresie grudzień 2022 – kwiecień 2023 pełniła dodatkowo funkcję lidera Tribe'u Doświadczenie Kandydata i Pracownika.

Pani Małgorzata Dąbrowska spełnia wymogi Art. 22aa Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (z późn. zm.).

W oparciu o złożone oświadczenie stwierdzić należy, iż Pani Małgorzata Dąbrowska nie prowadzi innej działalności konkurencyjnej w stosunku do Banku, nie jest współnikiem w spółce konkurencyjnej w stosunku do Banku, ani nie jest członkiem organu spółki kapitałowej konkurencyjnej wobec Banku oraz nie jest członkiem organu jakiegokolwiek innej osoby prawnej konkurencyjnej wobec Banku.

Ponadto Pani Małgorzata Dąbrowska nie została wpisana do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych.

Pan Volodymyr Radin

Absolwent Ukraińskiej Akademii Bankowości Narodowego Banku Ukrainy. Ponadto ukończył studia z zakresu marketingu na HEC w Paryżu i studia z zakresu kierowania zarządem na Ukraińskiej Akademii Ładu Korporacyjnego.

W latach 2002-2003 pracował w Bank Aval (Raiffeisen Bank Aval) jako dyrektor Departamentu Consumer Finance. W latach 2003-2007 pełnił funkcję dyrektora Linii Biznesowej Bankowości Detalicznej w Uniwersalnym Banku Rozwoju i Partnerstwa (Grupa Foxtrot), a następnie w latach 2007-2008 zastępcy dyrektora Linii Biznesowej Bankowości Detalicznej i dyrektora ds. Zarządzania Produktami w Kreditprombank. W 2008 r. dołączył do Grupy BNP Paribas jako dyrektor ds. Sprzedaży i Marketingu oraz zastępca dyrektora linii biznesowej Personal Finance w Ukrsibbank (Grupa BNP Paribas). W 2014 r. został nominowany na stanowisko dyrektora Linii Biznesowej Personal Finance i członka Zarządu Ukrsibbank, a następnie wiceprezesa Zarządu. W trakcie pracy zawodowej w instytucjach finansowych, brał udział w licznych projektach dotyczących tworzenia, głębokiej transformacji lub kompleksowej modernizacji operacji bankowości detalicznej: kredyty konsumenckie, karty kredytowe, finansowanie pojazdów, kredyty hipoteczne, płatności, produkty oszczędnościowe, windykacja, centrum telefoniczne. Solidne wykształcenie w dziedzinie finansów stanowiło podstawę zdobytych wysokich umiejętności w wielu obszarach bankowości, takich jak sprzedaż i marketing, planowanie finansowe i budżetowanie, zarządzanie ryzykiem operacyjnym i kredytowym, analiza rynku, zarządzanie satysfakcją klienta, operacje wielkoskalowe, obejmujące centrum telefoniczne, obsługę klienta, telemarketing, ubezpieczenie ryzyka i windykacja. Od października 2019 r. pełni funkcję wiceprezesa Zarządu BNP Paribas Bank Polska S.A. nadzorującego Obszar Bankowości Personal Finance.

Podstawa prawna

§5 pkt 5 oraz §10 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2018 r., poz. 757).